
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012.2024 

 

Pregão Eletrônico nº 011/2024 

Contratada: 10.679.236/0001-50 – COMPRA DIRETA GESTÃO DE VIAGENS CORPORATIVAS LTDA. 

Objeto: Prestação de serviços de agenciamento de viagens para missões técnicas e empresariais, sob 

demanda e regime de não exclusividade, compreendendo: prestação de serviços de emissão de passagens 

aéreas domésticas nacionais e internacionais, passagens rodoviárias, marítima e ferroviárias, pacotes de 

viagens para missões nacionais e internacionais, incluindo guias, intérpretes, seguro-viagem, transfer e 

demais serviços correlatos inerentes as atividades de agências de viagens, para atender as necessidades 

do SEBRAE/DF para realização de missões técnicas e empresariais. 

Valor contratado: R$ 3.964.649,00 (três milhões novecentos e sessenta e quatro mil seiscentos e quarenta 

e nove reais). 

Data de assinatura: 22/10/2024 

Vigência: 22/10/2024 a 22/10/2025 

 

 

 

 


